BernarduS vicecomeS +.
[...] homines vero laudamos hoc et iuramos salva reverentia 

Sancti Vincentii et eius clericis et vicecomitis et uxoris eius et 
filiis suis sive castellanis kastri [Malda]

Sig+num B[ernardus] vicecomitis. Sig+num A[lmodis] vice-
comitissa. Sig+num Guilem filio nostro. Sig+num Pere [Bernardi]
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[...]rus, sacer, qui hoc rogatus scripsit die et anno [...] quo 
supra.

338

1119, febrer, 22
Donació. Els vescomtes Bernat Amat [I] de Cardona, Almodis i el fill 

de tots dos, Guillem, donen a Santa Maria d’Organyà 6 somades 
de sal anuals, a raó de dues per quaresma, dues a l’agost i dues 
més al desembre.

 [A] Original, perdut.
 B Còpia de 1199, per Berenguer de Vilaseca, Archivo Ducal de Cardona, lligall 

158, núm. 66.

In Christi omnipotentis nomine. Ego Bernardus Amadi vice-
comes Cardone coniuxque mea nomine Adalmus, una cum filio 
nostro Guillermo, donatores sumus Deo et Sancte Marie Organiani 
eiusque loco. Per hanc scriptura nostre donacionis damus predicto 
loco alme Marie sex somades de nostro sale per unumquemque 
annum et usque in perpetuum, duas in quadragesima et alias duas 
in mense augusti et duas in mense decembris, propter remedium 
animarum nostrarum ut ipsa Dei genitrix qui [...]o intecedat pro 
nobis filium suum quatenus ipsem nostris peccatis sit propicius. 
Manufestum est hoc. Si quis homo vel femina qui hanc cartam 
donacionis inquietaverit aut fregerit non hoc valeat vindicare sed in 
quadruplum componat et postea omni tempore inconvulsa consistat.

Acta carta donacionis viii kalendas marcii, in anno xiº regni 
Leudovici regis.

Sig+num Bernardi vicecomitis. Sig+num Adalmus. Sig+num 
Guillermi, qui hanc cartam iussimus scribere et testius firmare. 
BernarduS vicecomeS.779

Sig+num Raimundi abba (ss). Sig+num Guillermi Raimundi 
Peccova. Petrus Bernardi (ss) subdiachonus.

Michaelis, rogatus scripsit die et anno (ss) quo supra. 
Berengarius de Villa Sicca qui hoc fideliter translatavit idus 

augusti apud Celsonam, anno Domini mºcºxcºviiiiº et hoc signum 
(ss) aposuit.

779. En majúscules.
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339

1119, abril, 25
Convinença. Bernat Ecard i la seva muller Valença encomanen a Gui-

llem Bernat i a la seva esposa Jordana els castells de Camarasa i 
de Cubells, amb els seus feus i feudataris, així com la tercera part 
dels dominis que foren de Guillem Ramon.

 A Pergamí original, en un estat de conservació dolent, 99 × 512 mm, Archivo 
Ducal de Cardona, lligall 193, núm. 2791.